

Årsredovisning

för

Älvsjövägen Förmedling AB

556653-2114

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jakob Nilsson, Styrelseledamot

2024-05-30

Styrelsen och verkställande direktören för Älvsjövägen Förmedling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med fastighetsförmedling under namnet Notar i Älvsjö med närområden.

Omsättning och resultat har minskat jämfört med föregående år. Åtgärder har nu vidtagits och i kombination med en förbättrad marknad förväntas bolaget generera överskott kommande år.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	10 157	13 094	13 800	12 114
Resultat efter finansiella poster	-859	-3	3 241	2 696
Soliditet (%)	2,1	1,5	34,3	43,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	16 014	-29 031	86 983
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-29 031	29 031	0
Erhållna aktieägartillskott		900 000		900 000
Årets resultat			-845 187	-845 187
Belopp vid årets utgång	100 000	886 983	-845 187	141 796

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 900 tkr (0 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	886 982
årets förlust	-845 187
	41 795
disponeras så att	
i ny räkning överföres	41 795
	41 795

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 156 863	13 094 105
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 156 863	13 094 105
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-8 504 288	-8 932 154
Personalkostnader	2	-2 346 105	-3 694 851
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-167 772	-464 774
Summa rörelsekostnader		-11 018 165	-13 091 779
Rörelseresultat		-861 302	2 326
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 239	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 229	-5 488
Summa finansiella poster		2 010	-5 488
Resultat efter finansiella poster		-859 292	-3 162
Resultat före skatt		-859 292	-3 162
Skatter			
Skatt på årets resultat		14 105	-25 869
Årets resultat		-845 187	-29 031

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

3

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

286 434

313 215

Förbättringsutgifter på annans fastighet

5

226 145

307 136

Summa materiella anläggningstillgångar

512 579

620 351

Summa anläggningstillgångar

512 579

620 351

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

720 440

512 500

Fordringar hos koncernföretag

920 056

20 056

Övriga fordringar

894 312

1 845 126

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

191 697

267 859

Summa kortfristiga fordringar

2 726 505

2 645 541

Kassa och bank

Kassa och Bank

12 142

81 915

Redovisningsmedel

3 482 703

3 007 202

Summa kassa och bank

3 494 845

3 089 117

Summa omsättningstillgångar

6 221 350

5 734 658

SUMMA TILLGÅNGAR

6 733 929

6 355 009

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

886 982

16 013

Årets resultat

-845 187

-29 031

Summa fritt eget kapital

41 795

-13 018

Summa eget kapital

141 795

86 982

Kortfristiga skulder

Klientansvar

3 482 703

3 007 202

Leverantörsskulder

2 427 336

1 794 231

Övriga skulder

49 378

751 343

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

632 717

715 251

Summa kortfristiga skulder

6 592 134

6 268 027

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 733 929

6 355 009

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
Ingående avskrivningar	-1 500 000	-1 200 000
Årets avskrivningar	0	-300 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 500 000	-1 500 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	668 469	638 528
Inköp	60 000	29 941
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	728 469	668 469
Ingående avskrivningar	-355 254	-271 471
Årets avskrivningar	-86 781	-83 783
Utgående ackumulerade avskrivningar	-442 035	-355 254
Utgående redovisat värde	286 434	313 215

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	513 801	513 801
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	513 801	513 801
Ingående avskrivningar	-206 665	-125 674
Årets avskrivningar	-80 991	-80 991
Utgående ackumulerade avskrivningar	-287 656	-206 665
Utgående redovisat värde	226 145	307 136

Stockholm 2024-05-27

Jakob Nilsson
Jakob Nilsson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-27

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Elvira Lindstén
Elvira Lindstén
Auktoriserad revisor
